Ibid. Hic ergo Robertus
post egregios de Normannis
multiplicesque triumphos, cum
eos die quadam in prelio victos
infra quandam ecclesiam fugere
compulisset et variis armorum
machinarumque tormentis viri-
liter expugnare niteretur inclu-
sos, exarmato capite pro miti-
gando fervore solis lenioris aure
blandimento, propius ut suos
animaret accedens et sagitta
vulneratus vitam et victoriam
simul amisit et dimisit christi-
ani nominis inimicos non minus

exultantes quam insultantes
quod salvati forent inde pagani,
ab ecclesia videlicet, unde con-
fusi fuerant christiani.

1) Da die Hs. v. Foigny (jetzt in der Pariser Bibliothek n. 9376) in

den Anfang der sechziger Jahre des 12. Jahrhunderts gehort, ist sie jeden-
falls ilter als Guidos Geschichtswerk, das nicht in die Jugendjahre Guidos
(geboren wohl Anfang der vierziger Jahre) fillt, sondern erst in reiferem
Alter von ihm gerade als Rechtfertigung, dass er sein Leben ohne Streben
nach Vortheilen und Ehren hinbringe, verfasst ist (vgl. Wattenbach,
Sitzungsberichte S. 178).
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S. 745 ad 888. Karolus

imperator lenis animoque re-
missus cum ad gubernandum
regnum simul et imperium se
non sufficere metiretur, tutelam
pueri videlicet Karoli Simplicis
cum regni procuratione com-
mittit Odoni filio supradicti
Roberti Andegavensium comitis,
quia virtute militari prestare
ceteris regni principibus morum
et corporis elegantia videretur.
S. 748 ad 893. Ad repri-
mendam quorundam insolenti-
am superborum et retundendam
late bachantium rabiem Nor-
mannorum de consensu princi-
pum consensus (!) ad regalis
corone gestamen est concessus
Odoni, quousque spatia regius
puer nondum ad regnandum
ydonee percurrisset etatis.

S. 756 ad 920. Karolum
Simplicem regem Francorum,
cum post Aquitanie regis Odo-
nis excessum regnum Aquitanie
excepisset, sicut inter eos fuerat
ante constitutum, et annos iam
aliquot transcurrisset in scep-
tris, sed propter nimiam sim-
plicitatem subiectorum sibi no-
bilium odium incurrisset, Ro-
bertus predicti Odonis regis
frater magne potentie dux, ami-
corum suorum scilicet Rodulphi
tunc Burgundie ducis et Vero-
mandensium simul et Campanie
comitis Heriberti, qui gener
fuit ipsius Roberti, fultus auxilio
regnique fere totius consilio
deturbavit avito solio, quod ipse
rex factus ascendit.

S. 767 ad 922, Auxilio
Lothariensium recuperante reg-
num et irruente Karolo super
Robertum in planitie preiacente

Woldemar Lippert.

Ib. Fuerunt huius Roberti
comitis Andegavensis filii duo,
uorum Odo natu maior cum
ecore pariter et probitate regni
precelleret obtimatibus univer-
sis, factus est tutor et procu-
rator regis Francorum Karoli,
qui dictus est Simplex, adhuc
infra puericiam existentis; sed
iam sublatis e medio Franco-
rum regibus, tercio de eodem
genere Ludovico et Carlomagno,
qui fratres eiusdem Caroli fue-
rant, sed non uterini, ad reton-
dendam autem quorumdam
inobedientiam superborum de
regni tocius assensu conscensus
ad regie corone gestamen ad
tempus est eidem Odoni con-
cessus et alter illius frater Ro-
bertus dux ab eodem Senonen-
sis et Turonensis provincie con-

stitutus.

Ib. Hic eundem Karolum,
fratris alumpnum, cum post
eiusdem sui fratris excessum
idem Karolus annos iam aliquot
transcurrisset in sceptris, sed
propter nimiam simplicitatem
sublectorum sibi nobilium odi-
um incurrisset, generorum suo-
rum scilicet Radulfi tunc Bur-
gundie ducis et Veromanden-
sium simul et Campanie comi-
tis Heriberti fultus auxilio reg-
nique tocius fere consilio detur-
bavit avito solio, quod ipse
pustea rex factus ascendit.

Ib. Sed auxilio Lotharien-
sium recuperante regnum et
irruente Karolo super ipsum
in planicie preiacente civitati
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civitati Suessionensium et castro
Sancti Medardi, non sicut im-
bellis, sed sicut belli victor
Robertus in bello cecidit; nam
Franci victores cum eius filio
Hugone repulerunt et conpule-
runt agmine lacerato trans Mo-
sam fugere Karolum, prefatum
vero Rodulfum ducem Burgun-
die pro parte sua in regem
Francie creaverunt. AtRoberto
regi non in regnum, sed in du-
catum successit filius eius Hugo,
qui Magnus est et Cappatus
a cappa Domini, quam de terra
promissionis transvexisse fer-
tur in Franciam, appellatus.
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Suessionensium et castro Sancti
Medardi, non sicut imbellis, sed
belli victor, in bello cecidit.
Nam Franci victores cum Hu-
gone eius filio reppulerunt et
compulerunt agmine lacerato
trans Mosam fugere Karolum,
prefatum vero Radulfum ducem
Burgundie regem Francie crea-
verunt, quousque post ipsum
Ludovico memorati Karol filio
regni moderamina reddiderunt.
At Roberto reginon in regnum,
sed in ducatum successit filius
eius Hugo, qui Magnus est et
Cappatus a cappa Domini,
quam de terra promissionis
transvexisse fertur in Franci-

am, appellatus.

Diesen Quellen-Nachweisen fiir Alberich-Guido schliessen

sich noch folgende andere Stellen bei Alberich selbst an, wo nicht
Guido als Mittelglied genannt ist, die gleichfalls auf die Geneal.
Fusniac. zuriickgehen. Diese Stellen betreffen in der Haupt-
sache die Verwandtschaft des Grafen Ebalus von Roucy, durch
dessen Tochter, Enkel und Enkelinnen eine ausserordentlich
%rosse Zahl von Adelsfamilien mit thm zusammenhiingt. Der

ergleich soll hierbei nicht bis ins Einzelne durchgefiihrt,
sondern nur die Zusammenhiinge kurz skizziert werden!.
Auch ist zu bemerken, dass es sich hierbei, von einzelnen
Stellen abgesehen, nicht um eine einfache wortliche Heriiber-
nahme des Textes aus den Gen. Fusn. handelt, sondern nur
um eine Verwerthung des Stoffes.

Alberich.
S. 783 ad 1031. Soror
autem regis Roberti Hadwidis
Rainero comiti de Hainaco
fratri Lamberti comitis de Lo-
vanio peperit Beatricem, de
qua comes Ebalus de Roceio
duas genuit filias Aelidem et
Hadewidem . ..... De Hade-
wide vero, quam habuit Gode-
fridus frater episcopi Gerardi
Cameracensis  processit tota